- Ir" .'~• •

~

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA 10.447/2014

DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DOS CONTRATOS QUE MENCIONA

E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando a premente necessidade de continuidade do serviço público,
caracterizando necessidade excepcional conforme art. 37, IX da Constituição Federal.

•
RESOLVE

Art. 10 - Prorrogar o contrato do pessoal abaixo relacionado, no periodo de O1 de
janeiro a 31 de maio de 2015:

RESP NOME FUNÇÃO
46020 ADIDANAL~BELTRAOS~VA FISCAL TRANSP. TRANS.URB.
45831 ADIDANA REIS BATISTA FERNANDES MONITOR DE ESPORTES
45482 ALDECI PEREIRA DE OLIVEIRA MEDICO ESP. -CIRURG.GERAL
46040 ALINE MARIA RODOVALHO DE SOUZA FISCAL TRANSP. TRANS.URB.
44698 ALOIZIO DE MIRANDA MEDICO ESP. -NEUROLOGISTA
46008 ALVARO SALIM S~ VEIRA ENG. SEG. DO TRABALHO
45759 ANA LUCIA SOUTO CUNHA MEDICO ESP. - GINECOLOGIA
46083 ANGELICA DOS REIS ALMEIDA AGENTE COMUNIT. DE SAUDE
45761 ANNA MARIA CARVALHO SILVA MEDICO-PSF
46009 ARIANE GIMENEZ MARTIM REGES MEDICO ESP. - NEFROLOGIA
45485 ARNALDO PEREIRA MEDICO ESP. - UROLOGIA
44714 AURELIO BORGES MACIEL MEDICO-PSF
45230 BETANIA ABADIA DE O. CRUZ AGENTE COMUNIT. DE SAUDE
44718 BRENDA AUGUSTA ALVES FRANCA MEDICO-PSF
45487 CASSIANA DUARTE F. QUEIROZ MEDICO ESP. - PEDIATRIA

•• 46016 CHAYENE RODIDGUES PERES AGENTE COMUNIT. DE SAUDE
- 46034 CLAUDIO DA S~ VA FISCAL TRANSP. TRANS.URB.

45834 CLEBER EUSTAQUIO DE S. JUNIOR MONITOR DE ESPORTES
45957 CORALINA BORGES TAVEIRA MEDICO-PSF

~ 45493 DANIEL CARLOS MAGALHAES PINTO MEDICO
45969 DANIELA MARTINS LIMA MONITOR DE ESPORTES
45752 DARLAN MARTINS DE OLIVEIRA MEDICO ESP. - PEDIATIDA
45694 EDUARDO CIMINI LAGE MEDICO ESP. - CIRURGIAO
45502 EDUARDO GABRIEL ARAUJO MEDICO ESP. -DERMATOLOG.
45681 EDUARDO GUIMARAES FERREIRA MEDICO ESP. - PSIQUIATroA
45836 EDUARDO JOSE DE SOUZA DELFINO MONITOR DE ESPORTES
45504 EDWARD JOSE DA SILVA MEDICO ESP. -CIRURG.GERAL
45817 EDWARD JOSE DA S~VA MEDICO ESP. - TRABALHO
45787 ELISANGELA DE OLIVEIRA P.S~ VA MONITOR DE ESPORTES
45788 ELIZABETE VIRGINIA PEREIRA MONITOR DE ESPORTES
46035 EMERSON RODIDGUES DA S~ VA FISCAL TRANSP. TRANS.URB.
46052 E~IO CARLOS A~A DE PAIVA MEDICO-PSF
44185 FABIO BALTAZAR DO NASCIMENTO MEDICO

"" t-
f\

,\2- 1Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - EP 38740-000

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

44779 FABIO PEREIRA DE ALMEIDA MEDICO-PSF
46030 FABIOLA RORIZ F. DE CASTRO MEDICO-PSF
44785 FERNANDO EDUARDO BORGO MEDICO ESP. -CIRURG.GERAL
45508 FERNANDO JOSE DE A COUTO MEDICO ESP. -GINECOLlOBST
46019 FLAVIO ANTONIO DOS REIS AUXILIAR SERVoGERAIS I
45762 GABRIEL HENRIQUE T. BRASILEIRO MEDICO-PSF
45845 GABRIELA RESENDE ALCANTARA MONITOR DE ESPORTES
44687 GERALDO CORTES FERREIRA MEDICO ESP. - PSIQUIATRIA
45992 GERALDO FERNANDES FILHO AUXILIAR SERY. GERAIS I

- 45510 GILBERTO FERREIRA RIBEIRO MEDICO ESP. - OTORRINOLAR
46007 GLEYCIARA PEREIRA DA SILVA AUXILIAR SERVoGERAIS I

•• 45032 GRECIA FATIMA DE O. MACHADO AGENTE COMUNIT. DE SAUDE
- 44806 GUSTAVO ALBERTO M. PINTO MEDICO-PSF

45513 HAROLDO EUSTAQUIO A. TEIXEIRA MEDICO ESP. - PEDIATRIA
44810 HENRIQUE CARDOSO MARCENE MEDICO-PSF
45966 HIGOR GONCALVES CAIXETA MONITOR DE ESPORTES
45514 IVAN DE CARVALHO CARNEIRO MEDICO ESP. - CARDIOLOGIA
45734 JAQUELINE ABADIA DA SILVA MEDICO-PSF-

MEDICO - AUTORIZ. REGUL.45725 JAQUELINE DE A. R. BATISTUTA, 45993 JOSE BENITO CAMPOS AUXILIAR SERVoGERAIS I

- 45520 JOSE CLAUDIO GIMENES MEDICO ESP. - ENDOCRINOL.
45763 JOYCE RODRIGUES G. BRASILEIRO MEDICO-PSF
45732 JULIANA DE OLIVEIRA BRAGA MEDICO-PSF
45994 JULIANA GRAZIELA GONCALVES ASSISTENTE SOCIAL
45813 JULIO CESAR BORGES MEDICO ESP. - CARDIOLOGIA
45851 JUNI MARCOS ALVES NOGUEIRA MONITOR DE ESPORTES
45522 KARINA ALVARENGA RIBEIRO MEDICO ESP. - ENDOCRINOL.

.. 44846 LAURENCIO BERNARDO C. TEIXEIRA MEDICO-PSF
46078 LEANNA CHRISTlNE R. THEODORO AUXILIAR SERVoGERAIS I
45526 LELIO SAVIO BORGES DE A. FILHO MEDICO ESP. -CIRURG.GERAL

- 45856 LETICIA MOTA DUARTE SANTOS PEDAGOGO - SUPERVISOR
46025 LUCIA APARECIDA CRUZ FISCAL TRANSP. TRANS.URB.
45529 LUCIO FLAVIO NAVES DIAS MEDICO ESP. - PEDIATRIA
45749 LUIZ VIANA DE ALCANTARA FILHO MEDICO ESP. - CARDIOLOGIA.... 45890 LUIZA ABADIA DE PAULA CUNHA MONITOR DE EDUC. INFANTIL'-- 44972 LUIZA GONCALVES DE ARAUJO MEDICO ESP. -GINECOLlOBST

I 46058 MANUEL LUIZ BELO ASSISTENTE SOCIAL
- 45964 MARA BARBOSA MARRA MEDICO-PSF

45891 MARCELLA NARA NUNES MEDICO ESP. - ENDOCRINOL.
45860 MARCELO BORGES DE PAULA MEDICO-PSF
44879 MARCELO FRANGE ABRAHAO MEDICO ESP. - OFTALMOLOG.

-. 46079 MARCIA ADRIANA BENTO OLIVEIRA AGENTE COMUNIT. DE SAUDE
, 46012 MARCIA GONCALVES DA CUNHA ASSISTENTE SOCIAL

46080 MARCIA MARIA DE C. VIEIRA AGENTE COMUNIT. DE SAUDE- 45861 MARCONI VASCONCELOS ALVES MONITOR DE ESPORTES
45741 MARCUS FABIANNI MELGACO DINIZ MEDICO-PSF
44897 MARIA DO CARMO LOPES MEDICO-PSF
45960 MARIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS MONITOR DE EDUC. INFANTIL
45479 MARTA APARECIDA B. MARQUES MEDICO ESP. - PSIQUIATRIA
46050 MATEUS MOTA DUARTE FISCAL TRANSP. TRANS.URB.

- 46010 MEIRE APARECIDA MACIEL TECNICO SEG. DO TRPiBALHO
45726 MIRIANE PITE BORGES STIVAL MEDICO ESP. - GINE~ ~OGIA• f\

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800\Ç
2

EP 38740-000

oi

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

46061 MONARA FERNANDES PAULA BRAGA MEDICO-PSF
46047 MYLLER DIEGO LOURENCO MONITOR DE ESPORTES
45866 NADIA POLINE PEREIRA NOGUEIRA PROFESSOR Pl
45958 NATALIA HOFFMANN MEDICO-PSF
45829 NILTON DE SOUZA SPOSTO MEDICO-PSF
46081 NILVANIA BARBOSA DE SOUZA AUXILIAR SERVoGERAIS I
46056 PAULO CADrnTADE ARAUJO MEDICO ESP. - PEDIATRIA
44925 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA MEDICO-PSF
46045 RAFAEL DECLEVER DA SILVA FISCAL TRANSP. TRANS.URB.
45869 RAFAELA BORGES CAIXETA MONITOR DE ESPORTES
46066 RODRIGO KEN-ITI DE C. NAKAJUM MEDICO ESP. - ANGIOLOGIA
45733 RODRIGO MARTINS VINHA MEDICO-PSF
44933 RODRIGO QUEIROZ MEDICO-PSF
45554 ROGERIO QUEIROZ MEDICO ESP. - CARDIOLOGIA
44946 SERGIO AUGUSTO DE CARVALHO MEDICO-PSF
45872 SERGIO HENRIQUE DA SILVA MONITOR DE ESPORTES
45996 SILAINE BENEDITO L. MARQUES AUXILIAR SERVoGERAIS I
46013 SIMONE CRISTINA T. CANDIDO ASSISTENTE SOCIAL
46067 THIAGO CESAR NOVAIS GASPERIN MEDICO ESP. - OFTALMOLOG.
45557 THOMAZ JOSE MARRA DE AQUINO MEDICO ESP. - OTORRINOLAR
46027 VICTOR EMMANUEL E. DA SILVA MEDICO ESP. - ONCOLOGISTA
45561 WAGNER JORGE HAGUIARA MEDICO ESP. - ORTOPEDIA
45534 WELLINTTON LUIZ R. SALOMAO MEDICO ESP. - GASTROENT.
45748 WESLEY PEREIRA DA SILVA MEDICO-PSF
45995 WILLIANLUIS DA SILVA AUXILIAR SERVoGERAIS I
46014 WILLIAN ROGERIO SILVA CABRAL AUXILIAR SERVoGERAIS I

Art. 2° - Os contratos extinguir-se-á, sem direito a indenizações:

I - pelo término do prazo contratual;
11- por iniciativa do contratado;
III - por iniciativa da Administração;
IV - em virtude de Posse de aprovados em cargo público.

Parágrafo único - A extinção do contrato, nos casos dos incisos 11 e I1I, será
comunicada com a antecedência mínima de 10 (dez) dias.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 23 de dezembro de 2014.

LUC~ cam~ de Siqueira
~Tfeito Municipal

J~l)olicada(o) JornaL~-...~ L
j;$i-Cl C,,;,,;ó=> em JI1 /OJ /201 S
pág. A Ir" e afixada(o) no plac.élfd
da Prefeitura Municipal de Patroclnlo
diajMOJ /2015 a dia.1'1/01/201.S

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-008

	00000001
	00000002
	00000003